P319761/2024, mantidas as mesma condições e especificações técnicas 
previstas no contrato principal. 

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC KzkV09lA  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO ACRÉSCIMO 

3.1. O presente aditivo acrescerá o valor de R$ 21.499,00 (vinte e um mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1. As demais cláusulas e condições que ora não foram, por este termo, 
alteradas permanecem como no contrato original, constituindo-se num só todo 
para todos os fins e efeitos de direito. 

4.2.